درواقع چون این قتل
آثار سیاســی می توانســت داشــته باشد، ترس
بر ایشان چیره شــد. انگیزه انسان دوستی نبود،
در انسان دوســتی چــه فرقــی میان آن پســر
دانشجوی بی گناه ۱۹ ساله و آن دختر ۱۸ ساله و
و دیگرانی وجود دارد که بر اثر زور گیری مصدوم

یا مقتول شده اند؟

ســرمـقـالـه

وقتی سیاست
قانون را می بلعد

چهارشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۳
۲۰ شعبان ۱۴۴۶
۱۹ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۵۴

۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه